Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: Мельников Николай Андреевич
Должность: Глава Скорицкого сельского поселения
Дата подписи: 31.05.2016 14:07:03

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИ Е

«27» мая 2016 г. № 45
с. Усть-Муравлянка

О внесении изменения в решение Совета народных
депутатов Скорицкого сельского поселения от

23.10.2015 № 9 «Об утверждении перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными для

предоставления администрацией Скорицкого сельского
поселения Репьевского муниципального района

муниципальных услуг»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от

27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг» Совет народных депутатов Скорицкого сельского
поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил:

1. В решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения
от 23.10.2015 №9 «Об утверждении перечня услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления
администрацией Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального
района муниципальных услуг» (далее – Решение) внести следующее изменение:

- дополнить Перечень услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления администрацией Скорицкого сельского
поселения Репьевского муниципального района муниципальных услуг,
утвержденный Решением, пунктами 13-15 следующего содержания:

« 13. Проведение оценки рыночной стоимости транспортного средства.
14. Подготовка и выдача проектной документации на строительство,

реконструкцию инженерных сетей и объектов инфраструктуры.
15. Подготовка и выдача схемы движения транспорта и пешеходов на период

проведения работ на проезжей части.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава сельского поселения   Н.А. Мельников